ОРЛОВСКИЙ ВЕСТНИК
№ 40, 31 октября 2022 года                                издаётся с апреля месяца 2008 года

_____________________________________________________________________________      Периодическое печатное издание Совета депутатов Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестой сессии)

от 28.10.2022 г.                                                                                   №2

О внесении изменений в решение Совета депутатов Орловского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области от 29.12.2021 № 5 " Об утверждении Положения "Об оплате труда Главы Орловского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области, муниципальных служащих администрации Орловского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 г. № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов Орловского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.12.2021 № 5 " Об утверждении Положения "Об оплате труда Главы Орловского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области, муниципальных служащих администрации Орловского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области"  следующие изменения:

1.1. В Положение об оплате труда Главы Орловского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области, муниципальных служащих администрации Орловского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области:

1.1.1. В пункте  2.2. слова "3 220 рублей" заменить на слова "3 349 рублей".

1.1.2. Таблицу пункта 3.3. изложить в следующей редакции:

"

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1298

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1229

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1009

"

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.10.2022 года.

Глава Орловского сельсовета

Кыштовского  района Новосибирской области                       С.С. Криворотов

Председатель Совета депутатов Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                             Т.В. Зыбина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать шестой сессии)

от 28.10.2022 г.                                                                                   № 3
Об отмене решения 22-й сессии от 16.06.2022 №3 «Об утверждении  положения о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью приведения муниципальных нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  Орловского сельсовета Кыштовского   района Новосибирской области РЕШИЛ :
1. Решение  22-й сессии от 16.06.2022 №3 «Об утверждении  положения о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» - отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Орловский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                              Т.В. Зыбина

Глава Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                      С.С. Криворотов
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2022                                                                                            №91
О  комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок для муниципальных нужд Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, утвердив ее состав согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить  Положение о комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области (приложение №2).

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Орловский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                        С.С. Криворотов

Состав комиссии

по осуществлению закупок для муниципальных нужд Орловского сельсовета

Кондрашов В.А. - и.о. начальника управления экономики Кыштовского района Новосибирской области, председатель комиссии (по согласованию)

Голиков С.В. - зам. Главы администрации Кыштовского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Мишин Е.М. - ведущий специалист управления экономики администрации Кыштовского района Новосибирской области, секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Гончаров В.Е. - управляющий делами администрации Кыштовского района Новосибирской области (по согласованию);

Сенин М.А. - и.о. начальника юридического отдела администрации Кыштовского района Новосибирской области  (по согласованию).

_____________________________________________________________________________

ВЕСТНИК        периодическое печатное издание №40, 31 октября 2022 года

АДРЕС: 632282, Новосибирская область, Кыштовский район, село Орловка, улица

                Центральная, дом 19. тел./факс/ 28-110.

ИЗДАТЕЛЬ: Совет депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области